
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Kosmetické ošetření – čistící: 
 

 obličej  30 - 45 min.   700 Kč 

          + dekolt     + 150 Kč 

 

Povrchové čištění, změkčení pleti / vapozon, ultrazvukové čištění / peeling, hloubkové manuální čištění, 

krém. 

Ošetření se doporučuje pro pleť s komedony (černé tečky). 

 

Kosmetické ošetření – akné: 

 

 obličej  dle rozsahu   1000 Kč 

 s fotonovou maskou  + 150 Kč 

 s masáží pudrem   + 150 Kč 

+ dekolt    + 250 Kč 

 

Povrchové čištění, peeling chemický 7 %, napářka vapozonem, ultrazvukové čištění – peeling, hloubkové 

manuální čištění, maska + ozonová terapie nebo Photonic, krém. 

Ošetření se doporučuje pro pleť smíšenou nebo mastnou. 

 

Hydrodermabraze = léčba akné 

 

 bez masky    1100 Kč 

 s maskou krémovou  1350 Kč 

 s maskou Casmara  1450 Kč 

 s maskou MCCM + Photonic 1600 Kč 

 s hloubkovým čištěním   1 min.  10 Kč 

 

Povrchové čištění, vapozon, ultrazvukové čištění, přístrojové čištění s pomocnými látkami. Dále sérum, 

maska, krém. 

Ošetření se doporučuje pro pleť s akné. 

 

Kosmetické ošetření s odstraněním mílií:  

 
 obličej     1250 Kč – 1500 Kč (dle rozsahu) 

 

Povrchové čištění, vapozon nebo změkčení pleti, ultrazvukové čištění / peeling, manuální odstranění mílií 

pomocí steril. jehly, maska, krém. 

Ošetření je vhodné pro pleť s míliemi (bílé tečky). 

 

Ceník kosmetických služeb 
platný od 1.10. 2023 



 

 

 

Hydratační/výživné ošetření: 

 

 obličej  60 - 75 min.   1000 Kč 

     + dekolt cca 75 min.    + 250 Kč 

 

S přírodní kosmetikou Casmara: 

 obličej 60 – 75 min.  1250 Kč 

+ dekolt cca 75 min.  + 250 Kč 

 

Povrchové čištění, změkčení pleti, ultrazvukové čištění / peeling, hloubkové manuální čištění, sérum, maska, 

krém. 

Ošetření se doporučuje pro pleť normální nebo suchou. 

 

Relaxační ošetření + čištění: 

 

 obličej  60 - 75 min.   1200 Kč 

+ dekolt cca 75 min.    + 250 Kč 

 

Povrchové čištění, změkčení pleti / vapozon, ultrazvukové čištění / peeling, hloubkové manuální čištění, 

sérum, masáž, krém. 

Ošetření se doporučuje pro pleť normální nebo suchou. 

 

Zpevňující ošetření - kompletní péče: 

 
 obličej  75 - 90 min.   1400 Kč 

 s fotonovou maskou  + 150 Kč 

      + dekolt    + 250 Kč 
 
Povrchové čištění, změkčení pleti / vapozon, ultrazvukové čištění / peeling, hloubkové manuální čištění, 

sérum, maska, masáž, krém. 

Standartní ošetření doporučené pro pleť s prevencí zpevňování. Doporučuje se od 35 let. 

 

Anti-aging včetně očního okolí: 

 

 obličej  90 - 115 min.  1650 Kč 

      + dekolt cca 115 min.   + 250 Kč 
 
Povrchové čištění, úprava obočí, liftingová masáž, změkčení pleti / vapozon, peeling očního okolí, 

ultrazvukové čištění – peeling, hloubkové manuální čištění, sérum, maska, krém vč. oč. okolí. 

Komfortní ošetření doporučené pro pleť s mimickými vráskami a prevencí zpevňování. 

 

  



 

 

 

Bio Lifting: 

 

 obličej + dekolt    1800 Kč 

 s masáží olejem    2200 Kč 

 

Povrchové čištění, vapozon, ultrazvukové čištění, hloubkové čištění, maska textilní, přístroj BIO LIFT 

20 min, krém. 

Ošetření doporučené pro pleť, která vyžaduje zpevňování a odvod přebytečné vody a toxinů. Zpevňuje 

povadlé kontury a vyhlazuje pleť. 

 
Luxusní ošetření 100 % přírodní kosmetikou Casmara: 

 

 obličej    1500   

+ dekolt     1750 Kč 

           s hloubkovým čištěním   1 min. 10 Kč 

 

Povrchové čištění, úprava obočí, exfoliaci, tonizaci, hloubkovou výživu s koncentráty zapracovanou aktivující 

masáží, dvoufázovou masku, speciální krém. 

Ošetření se doporučuje pro každý typ pleti a na jejím základě je doporučen speciální program. 

 
Mikrodermabraze / Hydrodermabraze: 

 
 bez masky    1100 Kč 

 s maskou krémovou   1350 Kč 

 s maskou Casmara  1450 Kč 

 s maskou MCCM + Photonic  1600 Kč 

 

Povrchové čištění, změkčení pleti / vapozon, kavitační peeling, mikrodermabraze/Hydrodermabraze, sérum 
zapracované přístrojem, maska, krém. 

Ošetření určené pro pleť s pigmentací, jizvami po akné, rozšířenými póry, vráskami. 

 

Ošetření přístrojem Dermapen:  

 

 celý obličej     2500 Kč 

 

Doporučený program 4 - 6 ošetření v rozmezí 3 týdnů. Lze jej provést i jednorázově. 

Povrchové čištění, čištění kyselinou salicylovou, desinfekce, hyaluronová aktivní látka, přístroj Dermapen, 

maska MCCM zapracovaná přístrojem Photonic, krém. 

Nadstandartní ošetření doporučené pro pleť s vráskami, pigmentací, jizvami po akné atd. 

 

  



 

 

 

Chemický peeling: 

 

 obličej 60 min.    1300 Kč 

 

Doporučený program 4-6 ošetření v rozmezí 1-3 týdnů: akné, pigmentace, vrásky. 

Povrchové čištění, chemický peeling dle typu pokožky, neutralizace, sérum, maska, krém. 

Ošetření pomocí aha kyselin střední nebo silnější koncentrace určené pro pleť aknózní, s hyperpigmentací 

nebo s vráskami. Pleť se může v následujících dnech olupovat a provádí se mimo letní měsíce. 

 

Rychlé omlazení a projasnění:  
 

 obličej 35 - 45 min.   850 Kč 

     + dekolt  cca  45 min.   1100 Kč 

 

Povrchové čištění, tonizace, úprava obočí, ultrazvukové čištění, sérum, maska, krém. 

Ošetření pleti velmi citlivé, nebo rozjasnění před společenskou událostí. 

 
Parafínový zábal na ruce: 

 

 Při kosmetickém ošetření  20 min.  200 Kč 

 Samostatně    20 min.  300 Kč 

 

Povrchové čištění rukou, peeling, desinfekce, krém, parafínový zábal. 

Je to lázeňská procedura doporučená k relaxaci kloubů a zjemnění pokožky rukou. Možno použít i při 

kosmetickém ošetření. 

 

Líčení: 

 
Po kosmetickém ošetření   150 Kč 

 

Individuální kurz líčení:  60 - 90 min.  1500 Kč 

Kurz zahrnuje konzultaci, seznámení s postupem líčení, praktickou ukázku s osobním tréninkem líčení.   

 

  



 

 

 

Samostatné kosmetické úkony: 
 

 Úprava obočí pinzetou                                 150 Kč  

 Úprava obočí depilačními páskami             150 Kč  

 Úprava obočí s barvením                            300 Kč  

 Lash Lifting řas (+ barva)    1000 Kč 

 Laminace obočí (+ barva)    700 Kč 

 Botox Bomb      300 Kč 

 Lash Lifting řas + laminace obočí (+ barva) 1500 Kč 

 Lash Lifting + laminace + Botox Bomb (+ barva) 1800 Kč 

 Barvení obočí                                              150 Kč 

 Barvení řas                                                   150 Kč + 20 Kč odlíčení očí 

 Depilace: nad rtem   150 Kč 

                 brada                                 150 Kč 

                 ret, brada, tváře                 350 Kč 

                 lýtek                                   350 Kč 

                 celé dolní končetiny           500 Kč 

                 horní končetiny                  350 Kč 

                 třísla                                   250 Kč 

                 podpaží                              250 Kč               

 

Doplňkové kosmetické úkony: 
 

 Povrchové čištění, odlíčení očí, krém               250 Kč  

 Masáž obličeje vč. dekoltu: 100% přír. olejem  400 Kč 

 Masáž obličeje: masážním sérem Casmara    500 Kč 

 Masáž pravou čokoládou + zábal    600 Kč 

 Mikromasáž očního okolí                                  400 Kč                             

 Sérum: essenté,skeyndor, GdC, Casmara     150 - 250 Kč  

 Sérum na oční okolí                                     150 - 250 Kč 

 Pleťová maska: krémová                                    250 Kč  

                       Casmara, Corrective, MCCM      350 Kč  

 Maska na oční okolí     150 - 300 Kč  

 Photonic                                                         10 Kč/min. 

 

Ostatní kosmetické úkony při kosmetickém ošetření: 
 

 Úprava obočí pinzetou                              100 Kč 

 Úprava obočí depilačními páskami             120 Kč  

 Barvení obočí                                             120 Kč 

 Barvení řas                                                   120 Kč 

 Depilace:  nad rtem                                70 Kč 

             brada                                      100 Kč 

            ret, brada a tváře                200 Kč 

 

Pokud se nemůžete dostavit na domluvený termín, prosím omluvte se nejdéle do 8:00 v 
objednaný den, aby bylo možné termín znovu obsadit. 


